
Riksdagens skrivelse Nr 85. 3

Nr 85.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1917. 
Godkänd an andra kammaren den 20 april 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds 
i statsverkspropositionen gjorda framställning om åtgär
der för torvtillgångarnas tillgodogörande.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

I punkt 53 under nionde huvudtiteln av årets statsverksproposition 
har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen dels medgiva, att Kungl. Maj:t 
må under år 1918 i mån av behov disponera till åtgärder för torvtill
gångarnas tillgodogörande vad vid utgången av år 1917 må kvarstå oan
vänt såväl å anslag till åtgärder för lösning av frågan om tillgodogörandet 
av den i landets torvmossar befintliga bränsletillgång in. m. som å anslag 
till åtgärder för åstadkommande av en omedelbar utökning av tillverk
ningen av bränntorv dels ock till åtgärder för torvtillgångarnas tillgodo
görande å extra stat för år 1918, att i mån av behov användas, anvisa 
att anslag av 50,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att under år 1917 
låta av tillgängliga medel förskottsvis utanordna detta belopp.

Då riksdagen icke har något att erinra mot det för ändamålet ifråga 
för år 1918 begärda beloppet, får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels medgivit att Kungl. Maj:t må under år 1918 i mån av behov 
disponera, till åtgärder för torvtillgångarnas tillgodogörande vad vid ut
gången av år 1917 må kvarstå oanvänt såväl å anslag till åtgärder 
för lösning av frågan om tillgodogörandet av den i landets torvmossar
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befintliga bränsletillgång in. in. som å anslag till åtgärder för åstadkom
mande av en omedelbar utökning av tillverkningen av bränntorv, dels ock 
till åtgärder för torvtillgångarnas tillgodogörande å extra stat för år 1918, 
att i mån av behov användas, anvisat ett reservationsanslag av 50,000 
kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att under år 1917 låta av tillgängliga 
medel förskottsvis utanordna detta belopp.

Stockholm den 20 april 1917.

Med undersåtlig vördnad.


